АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2026 года № 3

Об актуализации адресных сведений в ГАР

В целях актуализации адресных сведений в ГАР, руководствуясь Федеральными
законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

дополнить сведения о кадастровых номерах для нижеуказанных земельных участков:

№
п/п

Уникальный
номер адреса

объекта адресации
в ГАР

Кадастровый номер Адрес

2

aec2e81f-c250-
4253-9d31-
01523a6a5d53 34:12:090007:339

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Логовский, улица Дружбы Народов, з/у 8а

3

15a93bf3-c248-
482b-af8c-
bcb4e7e4bded 34:12:090007:331

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Логовский, улица Дружбы Народов, з/у 13а

4

9e8cb642-ba13-
48a3-bd7c-
f5df6e3dd7da 34:12:090007:291

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Логовский, улица Дружбы Народов, з/у 55

5

4df375bd-6424-
43ae-84df-
abe9d2765d37 34:12:090007:134

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Логовский, улица Дружбы Народов, з/у 30

6

d48db7d4-7f61-
4e6f-ba1f-
eefcbfa8ec70 34:12:090007:458

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Логовский, улица Молодежная, з/у 21а

7

de28ac63-b8b9-
491f-968c-
42213373782f 34:12:090007:459

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Логовский, улица Молодежная, з/у 31а

8

fe33b707-9c7d-
452d-b066-
641583f5e087 34:12:090007:327

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Логовский, улица Степная, з/у 2

9

74a71498-6619-
407e-8cb5-
ff1e07a51dec 34:12:090007:456

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Логовский, улица Степная, з/у 3

10

ad6f63a5-5354-
4b9d-8023-
afa96ed9fca3 34:12:090011:209

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Орехов, улица Донская, з/у 10а

11

445beb14-bab7-
428c-98b9-
4dbb2efa9401 34:12:090011:235

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Орехов, улица Кленовая, з/у 17

12

27d294e1-7a18-
4ac6-9cdc-
63a845fd4d25 34:12:090003:1196

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Перекопка, улица Донская, з/у 1в

13

a205381d-0bf0-
48c2-a35a-
87ddb0091b58 34:12:090003:1180

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Перекопка, улица Молодежная, з/у 2б

14

8ff2e44e-3b84-
4c53-8a47-
db66c68e3b43 34:12:090003:1188

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Перекопка, улица Нижняя, з/у 35а

15

f2ca4d70-0223-
4663-9cb6-
639329969d3c 34:12:070009:114

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Перекопка, улица Центральная, з/у 29б

16

d5a6d85a-d5b4-
4b67-b67c-
c600a128b9ed 34:12:090016:150

Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район Клетский,
сельское поселение Перекопское, хутор
Платонов, улица Центральная, з/у 10в

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин